[image: image1.png]

SECRETARIA DE ESTADODE JUSTIÇAE SEGURANÇA PÚBLICA

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL Nº. 7.030, DE 14 DE AGOSTO DE 2007, PÁG. 10.
RESOLUÇÃO SEJUSP MS Nº378–DE 07 DE AGOSTO DE 2007.

Designa membros para compor o Conselho Comunitário de Segurança da Região do Anhanduizinho - Setor II, biênio 2007/2009, e dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a Resolução SEJUSP/MS/N°278, de 16 de junho de 2003, que instituiu o Conselho Comunitário da Região do Anhanduizinho - Setor II,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os membros para compor o Conselho Comunitário de Segurança da Região do Anhanduizinho – Setor II, para o biênio 2007/2009.

Art. 2° O Conselho Será composto pelos seguintes membros natos:

I – Representante da Polícia Civil;

II – Representante da Polícia Militar;

III – Representante do Corpo de Bombeiros Militar.

Art. 3º A Diretoria do Conselho será composta pelos seguintes membros:

I - Francisco Vilson Vilharva Barros – RG: 168.996/SSP/MS-Presidente;

II - Francisco Souza da Silva -  RG: 168.995/SSP/MS - Vice – Presidente;

III - Rubens Honório Alcântara – RG 057.751/SSP/MS- 1º Secretário;

IV - José Arantes de Souza – RG: 540.250/SSP/MS -2º Secretário.

Art. 4°  Serão membros efetivos do Conselho Comunitário da Região do Anhanduizinho setor II:

I - Ismael de Deus Lima – RG. 001.041.363/SSP/MS;

II -  Antonio Hélio Maciel RG: 0014772/SSP/MS;
III - Máximo Pana Aranda - RG: 348.569/SSP/MS;

IV - Aurora Maria - RG: 711.476/SSP/MS;

V - Álvaro de Jesus Barbosa - RG: 716.842/SSP/MS;

VI - Ailton Ramos Braúna - RG: 224.545/SSP/MS;

VII - Francisco Lopes dos Reis - RG: 319.820/SSP/MS;

VIII - Matilde Mendonça Gomes de Freitas - RG: 247.427/SSP/MS;

IX - Nilson Ferreira de Oliveira – RG: 265.910/SSP/MS;

X - Jorgina Aparecida de Menezes - RG: 244.190/SSP/MS;

XI - Paulo de Oliveira – RG: 306.211/SSP/MS;

XII - Geanderson Soares -RG: 878.536/SSP/MS;

XIII - Waldemar Rodrigues de Araújo - RG: 035.847/SSP/MS;

XIV - Vera Lúcia Rosa Marques - RG: 773.914/SSP/MS;

XV - Waldeci Diomedes Bogado Lencina - RG: 35.293.392.6/SSP/SP;

XVI - Maria de Fátima de Souza - RG: 657.481/SSP/MS

XVI I- Luciana Barbosa Amorim - RG: 943.745 SSP/MS;
XXIII -Epifânio Ramão Gimenez - RG: 000.193.962/SSP/MS

XXIV – Adilson Cabanhe Mendes – RG: 287.928/SSP/MS;

XXV – Levi batista do Nascimento – RG: 501.393/SSP/MS;

XXVI – Leila Alves Batista – RG: 950.891/SSP/MS;

XXVII – Ismael Pito – RG: 411.919/SSP/MS.

Art. 5° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 6°. Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Resolução/SEJUSP/MS/Nº 321, de 07 de junho 2005.

Campo Grande, 07 de agosto de 2007.

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública
PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP 79.031-902 - CAMPO GRANDE-MS

ERAMI/ASSEJUR